様式第 7号（第 13条関係）
                                   年  月  日

 椎葉村長 様

                             申請者

                              住所

                              団体名

                              代表者氏名

年度椎葉村特定地域づくり事業推進補助金に係る財産処分承認申請書

   年度椎葉村特定地域づくり事業推進補助金により取得した財産を下記のとおり処分したいので、

椎葉村特定地域づくり推進補助金交付要綱第 13条第 2項の規定に基づき、承認を申請します。

記

 １ 処分する財産の品目及び取得年月日

 ２ 取得価格及び時価               円

 ３ 処分の内容（有償・無償の別も記載のこと）、処分予定日及び処分の相手方（住所、氏名又は名称、

使用の目的等）

    処分の内容：

    処分予定日：

    処分の相手方：

 ４ 処分の理由